Vikersund Dyreklinikk

Oversikt over VetPlan hund og tjenestene som er inkludert

Tjeneste VgtP[an
asis

Helsekontroll med &

vaksine

Konsultasjon (15 min)

Blodprave generell

profiﬁ‘

Urinprave

Avigringsprave v

Kloklipp eller attest

Srrackia® Ubegrenset

Resepter™ Ubegrenset

Totalt:

Ord. pris

726,-

249,-

1338,-

450,-

2763 kr

*Forutsetter samtidig konsultasjon. Dersom behov for sedasjon er dette ikke inkludert.
“Du velger forste gang om du ansker kloklipp eller attestert ormekur i din plan. Ormekurtablettene er ikke inkludert i prisen. Dersom behov for

sedasjon ved kloklipp kommer dette i tillegg. Pris er basert pa 6 behandlinger arlig.

**Pris estimert er basert p3 to resepter arlig.

Som VetPlankunde far du dessuten:

@ 10% rabatt pa tannrens
~ @ Gratis vektkontroll og ernaeringsradgivning

@ 10% (Basis)/15% (Pluss) rabatt pa dyreforsikring
fra Gjensidige

10% rabatt pa AD/HD rgntgen

Eksklusiv bonusordning pa for fra Hill's

Gratis direkteoppgjor med Agria, Gjensidige og
Fremtind

Planen gjelder kun p3 Vikersund Dyreklinikk

VetPlan
Pluss

v

Ubegrenset

Ubegrenset

Ord. pris

726,-

800,-

1192,-

488,-

249,-

1338,-

450,-

5243 kr




